
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 19.07.–
21.07.

IZSTĀDES

Piektdien, 19.jūlijā, plkst.18.00 tetovēšanas studijā "Dimension Ink", Cēsīs tiks
atklāta tēlnieka Matiasa Jansona un gleznotāja Riharda Delvera darbu
izstāde. Par muzikālo noformējumu parūpēsies grupa Pisang Ambon un
Symbionica. Izstādes būs apskatāmas līdz 21.jūlijam. 
Cēsu Izstāžu namā ikviens aicināts apskatīt Cēsu Mākslas festivāla izstādi "SEB
stipendija glezniecībā 15 gadi / izaugsmes stāsti".
Cēsu muzeja Jaunās pils semināru zālē apskatāma izstāde "Jaunieguvumi Cēsu
Vēstures un mākslas muzeja krājumā 2017-2021".
Cēsu muzeja Jaunās pils 4.stāva izstāžu zālē apskatāma vēl līdz šim nebijusi
audiovizuāla izstāde "Dzīvais cimds", kas veltīta domātājas un cimdu
mākslinieces Jettes Užānes simtgadei.
Ruckas muižā skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās gleznas".
Apskatāmas divas multimediālās izstādes: "Manas iedvesmas dārzi" – Baibas
Feoktistovas glezniecība un "Mīts – Cilvēks – Daba" – Simbolisms Latvijas mākslā.
Mākslas telpā "Mala", Cēsīs apskatāma Oskara Pavlovska ilustrāciju un filča



skulptūru izstāde.
Veselavas muižā apskatāma gleznotāja un Latvijas Mākslas akadēmijas profesora
Alekseja Naumova gleznu izstāde "Krāsainais ceļojums".
Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma Cēsu novada vispārizglītojošo skolu
vizuālās mākslas konkursa EX LIBRIS izstāde.
Dzērbenes pilī apskatāmas trīs izstādes - Zojas Filanovas gleznu izstāde
"Dvēseles vēsture", cimdu izstāde "Dabas balss" un Latvijas Kultūras akadēmijas
un radošās mājas "Memberi" izstāde "Vides portrets. portrets vidē".
Brīvdabas mākslas galerijā "Miers un bērziņš", Vecpiebalgas pagastā apskatāma
Aivara Ošiņa fotoizstāde "Ošiņš. 70 acumirkļi".

No 19.jūlija līdz 21.jūlijam, Cēsis iemirdzēsies tuvāk zvaigznēm un
svinēs  svētkus  "Cēsis  818".  Svētku  nedēļas  nogali  piepildīs
tradicionāli krāšņa notikumu programma – svētku koncerti, aktivitātes
bērniem, dažādi sporta notikumi, svētku gājiens, tirdziņi un pavisam
noteikti – karstākās vasaras ballītes. Svētku programmu skaties ŠEIT!

PIEKTDIENA

Plkst.10.00-17.00 Cēsu Vēstures un Mākslas muzeja Jaunās pils Lielajā salonā
ikviens aicināts uz Starptautiski zinātnisko konferenci "Volters fon Pletenbergs
vakar, šodien un rīt".
Plkst.18.00 Līgatnes Amatu mājā norisināsies augu paklāja siešanas
meistarklase. 
Plkst.19.00 Zeit radošajā kvartālā Līgatnē viesosies nacionālais gruzīnu
ansamblis Gogalai. Par sapazīšanos un omulīgu muzikālo atmosfēru rūpēsies
mūziķe Rusudana. Vakara gaitā būs iespējams baudīt Gruzijas raksturīgākās
garšu kombinācijas.

SESTDIENA

Plkst.10.00 Vecpiebalgas vidusskolas pludmales volejbola laukumos, Gaismas
ielā 2 tiks aivadīts Vecpiebalgas pludmales volejbola turnīrs. Pieteikšanās
pasākuma norises vietā no plkst.9.45 līdz 10.00. Spēļu izspēles sistēma atkarīga
no pieteikto komandu skaita.
Plkst.11.00 Vecpiebalgas BMX trasē (Rātmindera parkā) norisināsies Latvijas
riteņbraukšanas federācijas "Crystal Dent BMX Latvijas kausa 5.posms". Par
muzikālo atmosfēru rūpēsies Arvis Kaštanovs. Pasākumu vadīs Eric Laake.
No plkst.12.00 Dzērbenē notiks Brāļu draudžu diena "Pilna sauja Dieva vārdu".
Plkst.12.00–14.00 svētbrīži Saiešanu nama vietā "Jaunītēs" ("Jaunietēs"), pie
Aumaņu Andža kapa Dzērbenes Vecajos kapos un mācītāja Augusta Keislera
kapa Dzērbenes Jaunajos kapos. Vairāk par pasākumu ŠEIT. 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/c818-afisa.pdf
https://vecpiebalga.lv/lv/kultura-un-sports/pasakumi/pasakumi-vecpiebalga/bralu-draudzes-diena-dzerbene/


Plkst.13.00 Straupes pagasta Pārupes kapos notiks kapu svētki.
Plkst.14.00 Straupes pagasta Vecajos kapos notiks kapu svētki.
Plkst.15.00 Vecpiebalgā, Gaismas ielā 4 notiks Latvijas, Ukrainas un Spānijas
jauniešu rīkotā Labdarības diena. Programmā radošās aktivitātes, atrakcijas,
koncerts un pārsteigumi. 
Plkst.17.00 Jaunpiebalgas ev. lut. baznīcā izskanēs Ilzes Kirsanovas (vijole) un
Jāņa Karpoviča (ērģeles) koncerts.
Plkst.18.00 Rozulas skola aicina uz Literāro kafejnīcu.
Plkst.19.00 Mārsnēnos, Klabes birzītes estrādē norisināsies Sandra Dubova jaunā
albuma prezentācijas koncerts "Nepadodies".
Plkst.19.00 Cēsu Svētā Jāņa baznīcā izskanēs Mākslas festivāla CĒSIS 2024
VoxClara koncerts. Programmā iekļauta viduslaiku mūzika – gregoriskie
dziedājumi un dažādi vēlīno repertuāru paraugi, kas atspoguļo atskaņošanas
praksi dažādās Eiropas pilsētās vēlīnajos viduslaikos.
Plkst.20.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē ielūdz uz grupas Carnival Youth
brīvdabas lielkoncertu. 
Plkst.20.00 Kaives muižas parkā notiks Kaives pašdarbības kolektīvu koncerts
"Skati mani vasara!". Piedalās: Kaives deju kopa ''Elka", Kaives amatierteātris
"AkA" un Kaives Jaunais ansamblis. Pēc koncerta retro ballīte ar ansambli
''Ziņģes brāļi" no Bauskas.

SVĒTDIENA

Plkst.11.00-15.00 Straupes zirgu pastā norisināsies mājražotāju tirdziņš. 
Plkst.11.00 Priekuļu disku golfa laukumā norisināsies Cēsu "CDzP" atklātais
čempionāts disku golfā 2024.
Plkst.11.00 Vecpiebalgas BMX trasē (Rātmindera parkā) notiks sacensības, lai
cīnītos par Cēsu novada "SK VECPIEBALGA BMX KAUSU 2024". Par muzikālo
atmosfēru rūpēsies Arvis Kaštanovs. Pasākumu vadīs Eric Laake.
Plkst.15.00 Taurenes "Nēķena" muižas parka estrādē tiks izrādīta Jaunpiebalgas
amatierteātra "Triksteri" izrāde jeb nedaudz nopietna luga trīs cēlienos – "Ziediņš
gatves galā".
Plkst.18.00 Vācu kapus notiks izzinoša ekskursija. Pastaigas laikā būs iespēja
piestāt pie gandrīz katra kapsētā esošā pieminekļa, lai uzzinātu, ko izdevies
noskaidrot šeit apbedīto personu biogrāfiskās izpētes laikā. Pulcēšanās pie
kapsētas vārtiem (Rīgas iela 58, Cēsis) plkst.18.00. Ekskursijas vadīs kapsētas
izpētes grupas dalībniece, ģeneoloģijas entuziaste Ilze Struņķe.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.


 


